
TanssiDans

Epäasialliseen käytökseen puuttuminen ja eettiset linjaukset

Yleistä

TanssiDans ry on sitoutunut edistämään hyvää ilmapiiriä ja tasa-arvoa kaikille seuran
jäsenille, työntekijöille ja valmentajille. Epäasiallinen kohtelu ja häirintä eivät ole
hyväksyttäviä seurassa.

Epäasiallisella kohtelulla tarkoitetaan kaikkea sellaista kielteistä käyttäytymistä, joka
loukkaa toisen henkilön ihmisarvoa. Epäasiallista kohtelua voi olla esimerkiksi
verbaalinen tai fyysinen väkivalta, uhkailu, kiusaaminen, syrjintä tai sukupuolinen
häirintä.

Häirintä

Häirintä on epäasiallisen kohtelun yksi muoto. Häirinnällä tarkoitetaan sellaista
yksipuolista käyttäytymistä, joka on sen kohteeksi joutuneesta epämiellyttävää tai
loukkaavaa. Se voi olla sanallista, fyysistä tai seksuaalista.

Sukupuolinen häirintä on häirinnän erityismuoto, joka kohdistuu henkilöön hänen
sukupuolensa perusteella. Se voi olla esimerkiksi asiatonta koskettelua,
seksuaalisesti vihjailevia puheita tai viestejä tai muita seksuaalissävytteisiä tekoja.

Epäasiallisen kohtelun ja häirinnän ehkäisy

TanssiDans ry pyrkii ehkäisemään epäasiallista kohtelua ja häirintää seuraavilla
tavoilla:

● Seuran jäsenille, työntekijöille ja valmentajille annetaan selkeät ohjeet siitä,
mitä epäasiallista kohtelua ja häirintää on ja miten siihen tulee puuttua.

● Seuran toiminnassa korostetaan hyvää käytöstä ja tasa-arvoa.
● Seura tarjoaa mahdollisuuksia keskustella epäasiallisesta kohtelusta ja

häirinnästä luottamuksellisesti.

Epäasiallisen kohtelun ja häirinnän puuttuminen

Jos joku kokee tulleensa epäasiallisesti kohdelluksi tai häirityksi, on tärkeää, että hän
ottaa asian heti esille.



Jos häirintä tapahtuu valmentajan, muun seuran työntekijän tai muun jäsenen
toimesta, on asiasta hyvä ensin keskustella häiritsijän kanssa. Jos keskustelu ei
johda tulokseen, asia on saatettava hallituksen tietoon.

Hallitus selvittää asian ja päättää tarvittaessa toimenpiteistä. Jos häirintä todetaan
tosiasiaksi, seura voi ryhtyä seuraaviin toimenpiteisiin:

● Varoitus häiritsijälle
● Harjoitusryhmien uusi järjestely
● Jäsenyyden irtisanominen
● Työsopimuksen irtisanominen tai valmennussuhteen purkaminen

Seura tukee häirinnän kohteeksi joutunutta henkilöä. Hänelle tarjotaan mahdollisuus
keskustella asiasta luottamuksellisesti hänen valitsemansa henkilön kanssa. Seura
myös seuraa tilanteen etenemistä ja tarvittaessa tarjoaa lisätukea.
Ongelmatilanteissa, joissa ei haluta keskustella seuran valmentajien tai hallituksen
kanssa suoraan, seuralla on määritelty tanssiurheilun ulkopuolinen taho, johon
seuran jäsenet voivat olla yhteydessä ja antaa palautetta.

Yhteenveto

Epäasiallinen kohtelu ja häirintä eivät ole hyväksyttäviä TanssiDansissa. Jos koet
tulleesi epäasiallisesti kohdelluksi tai häirityksi, ota asia heti puheeksi. Seura tukee
sinua.

Lisätietoja

Lisätietoja epäasiallisen kohtelun ja häirinnän ehkäisystä ja puuttumisesta saa
TanssiDansin hallitukselta.
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